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Ansökan om lokalt utvecklingsbidrag för 
enstaka aktivitet sommarlov från Stödnätet   
 
Förslag till beslut  
 

1. Socialnämnd Nordost beslutar att bevilja lokalt utvecklingsbidrag för enstaka 
aktivitet sommarlov om 186 250 kronor till Stödnätet. Föreningsbidrag ges för 
öppen, avgiftsfri verksamhet till barn och unga upp till 25 år under sommarlovet 
14 juni – 15 augusti 2023.  
 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat.  

 
Sammanfattning  
Stödnätet har den 7 april 2023 inkommit med en ansökan om 278 130 kronor till öppna, 
kostnadsfria aktiviteter för barn och unga under sommarlov. Föreningsbidrag söks för 
kostnader till endags aktiviteter, i första hand utomhus, inom stadsområden 
Hammarkullen, Lövgärdet och Hjällbo och för gemensamt besök till Borås djurpark som 
avslut. Aktiviteterna leds av tillfälliga ledare och i viss mån föräldrar till deltagare. 
Bidrag ges för ledararvode, inträde, busshyra, material och bussbiljetter. Avdrag har 
gjorts för del av ledararvode som anpassning jämfört med liknande verksamhet enligt 
förvaltningens bedömning. För fika och övriga ospecificerade kostnader ges inte bidrag 
för enligt praxis. 

Enligt anvisningen för föreningsbidrag till civilsamhället i Socialnämnd Nordost 
prioriteras kostnader för lovverksamhet som är öppen, avgiftsfri och tillgänglig för alla. 
Arvodering för tillfälliga ledarinsatser och hyror för kortare arrangemang kan få bidrag 
också. Aktiviteter i föreningarnas regi kompletterar förvaltningens utbud. Aktiviteterna 
kommer att annonseras i kalendarium på goteborg.se av Föreningsstödet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension  
Föreslagna medel belastar anslagen för föreningsbidrag under 2023 med 186 250 kronor.  

Bedömning ur ekologisk dimension  
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

 
Bedömning ur social dimension  
Kostnadsfria lovaktiviteter skapar förutsättningar för en meningsfull fritid för alla barn 
och unga på lika villkor i ett område med många sociala utmaningar. Dessa aktiviteter är 
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mycket betydelsefulla ur folkhälsoperspektivet. Aktiviteter i föreningarnas regi 
kompletterar förvaltningens utbud.  

Samråd  
Ärendet skickas till ungdomsråden för information och möjlighet att lämna synpunkter 
inför socialnämndens sammanträde.  
  
Samverkan  
Information i förvaltningens samverkansgrupp, FSG, den 23 maj 2023.  

 
Bilagor  

1. Ansökan om föreningsbidrag  
2. Årsmöteshandlingar 2022 
3. Stadgar  
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Ärendet   
Stödnätet har den 7 april 2023 inkommit med en ansökan om 278 130 kronor till öppna, 
kostnadsfria aktiviteter för barn och unga under sommarlov. Föreningsbidrag söks för 
kostnader till endags aktiviteter i första hand utomhus inom stadsområden 
Hammarkullen, Lövgärdet och Hjällbo och för gemensamt besök till Borås djurpark som 
avslut. Bidrag ges för ledararvode, inträde, busshyra, material och bussbiljetter. 
Aktiviteterna leds av tillfälliga ledare och i viss mån föräldrar till deltagare. 

Beskrivning av ärendet  
Socialnämnd Nordost har den 20 april 2021 beslutat om Anvisning för föreningsbidrag 
till civilsamhället i socialnämnd Nordost. Anvisningen är ett lokalt komplement till 
Göteborgs Stads riktlinje för föreningsbidrag till civilsamhället.  

För att kunna få bidrag från socialnämnden Nordost behöver föreningen eller aktiviteten, 
utöver de kriterier som ställs i Göteborgs Stads riktlinje för föreningsbidrag, ha en lokal 
anknytning och/eller vara till nytta för de boende inom stadsområdet.    

Enligt socialnämndens delegationsordning ska ansökan om bidrag till föreningar och 
organisationer beslutas av nämnden om det överstiger 3 prisbasbelopp (1 pbb är 52 500 
kronor 2023).  

Ansökan avser  
De ansökta medlen ska användas till kostnader för aktiviteter inom stadsområden 
Hammarkullen och Lövgärdet under juni och augusti, och i Rannebergen under juli samt 
för endags aktiviteter och gemensamt besök till Borås djurpark.   

Bidrag söks för ledararvode, inträde, busstransport, material och bussbiljetter.   

Beskrivning av föreningen   
Stödnätet bedriver social stödverksamhet för kvinnor, barn och unga sedan 1997 i 
Hammarkullen. I oktober 2011 öppnades en filial i Lövgärdet efter tillfrågan och 
erbjudande om lokaler av Stena Fastigheter. Under hösten 2019 startades en träffpunkt i 
Rannebergen i samarbete med hyresgästföreningen och Bostadsbolaget. Stödnätet är en 
av de föreningar med social inriktning i stadsområdet som bedriver mest omfattande och 
varierande verksamhet. Stödnätet hyr men får även nyttja kostnadsfritt lokaler från lokala 
hyresvärdar i Hammarkullen och Lövgärdet samt från hyresgästföreningen i 
Rannebergen. Stödnätet har nyttjandeavtal med Aktivitetshuset i Hammarkullen om 
lokaler för olika kurser. Utöver hyr föreningen två lägenheter som används för tillfälligt 
boende för kvinnor i kris. I föreningen finns flera anställda med olika anställningsform. 
Man tar också emot praktikanter. Personalen behärskar omkring tio olika språk vilket 
underlättar att förstå och bli förstått. Stödnätet har 500 medlemmar varav 100 är kvinnor 
och 400 barn och ungdomar. Majoriteten bor i Angered. De flesta deltar aktivt i 
verksamheten. Stödnätet har öppet alla vardagar och håller öppet även under sommaren 
men med begränsade öppettider. Verksamheten finansieras med hjälp av bidrag från 
socialförvaltningarna Centrum och Nordost men också av Arbetsförmedlingen, 
Folkhögskolan i Angered (FIA) och studieförbundet Vuxenskolan. Bidrag från 
Socialförvaltningen Centrum kan användas även till personal- och lokalkostnaderna. 
Ersättning från FIA och Vuxenskolan avser kursverksamhet. Stödnätet deltar i 
föreningsvandringen som startades i Angeredsområdet i april 2022. 
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Om verksamheten  
Kvinnor från olika länder kommer dagligen för att få hjälp och stöd av varandra och 
personalen i kontakter med myndigheter, i vardagliga bekymmer och för att träffa andra 
kvinnor från olika länder. I samarbete med Folkhögskolan i Angered arbetar man med 
folkbildning. Stödnätet erbjuder studier i olika ämnen, bland annat data, svenska och 
samhällskunskap men också praktiska kunskaper såsom sömnad, matlagning, friskvård, 
konflikthantering med mera. Syftet är att ge kvinnor möjlighet till att utvecklas som 
individer, inspirera och öka motivationen för ytterligare studier men också till att söka 
arbete. Utöver arrangeras bland annat temakvällar, föreläsningar, studiebesök och 
utflykter. Aktiviteter sker också i små grupper som bildas när behov uppstår. Några 
sådana är bland annat tjejgrupper samt verksamhet för somaliska ungdomar och kvinnor.  

Jourboende  
Stödnätet ingår i ett kvinnligt nätverk för kvinnojourer och erbjuder jourboende. Juridisk 
rådgivning ges kostnadsfritt.   

Projekt  
”Välkommen till Sverige” är ett integrationsprojekt för nyanlända.   

För barn- och ungdomar  
Tjejgrupper för somalisktalande finns där det ingår information om jämställdhet, 

demokrati och hedersrelaterat våld, men också samhällsinformation.   
Tonårsgrupp som finns planerar och genomför egna aktiviteter tillsammans med 
gruppledaren. Syftet med gruppen är att ge ungdomarna en chans att, under ordnade 
former, kunna komma ut och umgås med varandra, då flera av dem inte har tillåtelse av 
föräldrarna att gå ut själva.   
Läxhjälp erbjuds med syfte att ge extra hjälp till de barn och ungdomar vars föräldrar inte 
har tillräcklig kompetens eller råd att ordna undervisning privat.   
Under skollov ordnas aktiviteter för barn i blandade åldrar. Man leker och pysslar, gör 
studiebesök och utflykter med inslag som förebygger mobbning och förbättrar relationer 
mellan barn och föräldrar. Äldre ungdomar, som får jobba som ledare tillsammans med 
sina mentorer, anställs och utbildas.   

Tidigare erhållet föreningsbidrag  
Stödnätet har inte ansökt om föreningsbidrag tidigare under 2023.  
 
Förvaltningens bedömning  
Enligt anvisningen för föreningsbidrag till civilsamhället i Socialnämnd Nordost 
prioriteras kostnader för lovverksamhet som är öppen, avgiftsfri och tillgänglig för alla. 
Arvodering för tillfälliga ledarinsatser och hyror för kortare arrangemang kan också få 
bidrag. Aktiviteter i föreningarnas regi kompletterar förvaltningens utbud. Aktiviteterna 
kommer att annonseras i kalendarium på goteborg.se av Föreningsstödet.  
 
Föreningsstöd i socialförvaltningen Nordost föreslår att bevilja lokalt utvecklingsbidrag 
för enstaka aktivitet sommarlov om 191 250 kronor till Stödnätet.   

Bidrag ges för endags aktiviteter inom stadsområden Hammarkullen och Lövgärdet under 
juni och augusti och i Rannebergen under juli. Aktiviteterna sker fyra till fem dagar i 
veckan fyra timmar om dagen i varje område. Bidrag ges också för bowling och besök på 
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Jumpyard samt gemensam besök till Borås djurpark då sammanlagt 150 personer deltar. 
Med bidraget ska ledararvode, inträde, transport, material och bussbiljetter betalas.  

Ledararvode ges för två ledare i samband med endags aktiviteter. I arvodet har räknats in 
1 timma per dag till för- och efterarbeten. Vid besök på Borås djurpark kan högst 20 
platser av 150 avsättas för vuxna ledare över 25 år. Dessa arvoderas inte. Resa och entré 
betalas i stället.  

Ledartäthet och timpeng om 125 kr per ledare och timma följer praxis.  
För fika och övriga ospecificerade kostnader ges inte bidrag för enligt praxis.  

Bidraget beviljas enligt följande:   

- ledararvode: ansökt 126 880 kr - beviljas 70 000 kr - avslag 56 880 kr  
 
Beräkning: Hammarkullen 4 dagar*5 veckor*5h**2 ledare*125 kr= 25 000 kr   
                   Lövgärdet 4 dagar*5 veckor*5h**2 ledare*125 kr= 25 000 kr   
                   Rannebergen 4 dagar*4 veckor*5h**2 ledare*125 kr= 20 000 kr   

- entréavgift Jumpyard: ansökt 20 000 kr - beviljas 20 000 kr  

- entréavgift bowling: ansökt 12 000 kr - beviljas 12 000 kr  

- material: ansökt 12 000 kr - beviljas 12 000 kr  

- bussbiljetter vid utflykter: ansökt 10 000 kr - beviljas 10 000 kr  

- dagsresa till Borås Djurpark inkl. entréavgifter och transport  
ansökt 62 250 kr – beviljas 62 250 kr  

- fika: ansökt 30 000 kr - avslag 30 000 kr  

- övrigt: ansökt 5 000 kr - avslag 5 000 kr  

Summa ansökt 278 130 kr - beviljas 186 250 kr – avslag 91 880 kr  

 
  
Socialförvaltning Nordost  
  
  
Fredrik Johansson  
Förvaltningsdirektör  
  

Tobias Gröndahl  
Avdelningschef  
  
  
  
  

 
 

 



Ärendeutskrift
Ärendenamn: Lokalt Utvecklingsbidrag Nordost - enstaka aktivitet - Stödnätet, Föreningen - 2023

Ärendenummer: 1452

Ansökan om utvecklingsbidrag

Frågor

Föreningens uppgifter

Föreningens namn

Stödnätet, Föreningen

Föreningens organisationsnummer

8551024253

Föreningens typ

Förening inom sociala frågor

Beskrivning av föreningens verksamhet

Föreningen Stödnätet bildades 1997 av en grupp kvinnor med invandrarbakgrund som 
ville hjälpa invandrade familjer att integrera sig i det svenska samhället. Syftet med 
föreningens verksamhet är att stödja, informera och integrera vuxna, barn och 
ungdomar in i  det svenska samhället. Att bryta isolering och stärka självkänslan samt 
den egna identiteten.

Aktivitetens uppgifter

Aktivitetens namn

Sommarkul

Aktiviteten beräknas starta

2023-06-21

Aktiviteten beräknas sluta

2023-08-11

Plats för aktiviteten

Hammarkullen Lövgärdet, Ranneberg,  samt utflykter inom Göteborg samt utflykter 
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inom Göteborg samt utflykter inom Göteborg

Målgrupp/ Målområde

Barn och ungdom (7-25 år), Flickor (7-25 år), Pojkar (7-25 år)

Målgrupp fritext

Barn 7 till 15 år

Beskrivning av aktiviteten

Utflykter inom Göteborg, Bowling, Jumpyard , pyssel, Musik ,Dans mm.Avslutning 
:Resa till Borås Djur park

Förväntade antal deltagare och ledare

Antal unika deltagare (varje person räknas endast en gång)

120

Antal deltagare totalt (varje person kan räknas flera gånger)

760

Antal ledare totalt

488

Varav ledare 15-25 år

12

Budget

Hur mycket ansöker ni om för aktiviteten?

278130

Ansökta kostnader för aktiviteten

Vilka kostnader söker ni bidrag för?

Typ av ansökt 
kostnad

Belopp

Ledararvode 126880
Fika 30000
Entréavgift 
(jumpyyard)

20000

Entréavgift 
(bowling)

12000

Material 12000
Bussbiljetter 10000
Dagsresa Borås 
Djurpark

62250
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Övrigt 5000
Summa 278130
Intäkter för aktiviteten

Intäkt ansökt bidrag

278130

Summa intäkter

278130

Marknadsföring

Hur ska aktiviteten marknadsföras?

Broschyrer. Via Göteborg Stads hemsida och via sociala medier.

Uppföljning

Hur ska aktiviteten följas upp?

Vi kommer att följa upp aktiviteterna tillsammans med deltagarna och vårdnadshavare. 
Vi kommer att utvärdera både muntlig ock skriftligt.

Dokument

Ladda upp dokument

Stödnätet Bokslut och Revisionsberättelse 2021.pdf
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Föreningen Stödnätet 
Org nr 855102-4253 
PROTOKOLL FÖRT VID FÖRENINGEN STÖDNÄTETS ÅRSMÖTE 2022 05 06 
Plats HammarkuUetorget 61 Angered 
Mötes deltagare, se bilaga 1 

1 Mötets öppnade 
Föreningen s ordförande Mostafa Hossienzadeh öppnade möte och hälsade mötesdeltagarna 
välkomna 

2 Fastställande av dagordning 
Dagordningen godkändes och fastställdes 

3 V al av mötesfunktionärer. 
Marianne Lööf valdes till mötesordörande 

f

Tahira Anjum valdes till mötessekreterare. 
Fatima Rinawy, Fadia Sharaffedin och Zyan Arif valdes till protokolljusterare 

4 Fråga om mötes behörighet 
Mötet fastställde att kallelse gått ut till medlemmarna enligt stadgarna och beslutade att mötet 
var behörigt. 

5 Fastställande av röstlängd 
Rukzan Hataf valdes till rösträknare.mötets bestod av 34 röstberättigade medlemmar 

6 Verksamhetsberättelse 2021 
Ordförande presenterade verksamhet s berättelse, mötet fastställde och godkände denna 

7 Fastställande av Balans och Resultaträkning 
Ordförande presenterade balans och resultaträkning för räkenskapsåret 2021. Mötet 
fastställdes och godkändes balans och resultaträkning för 2021 . 

8 Föredrag av revisors berättelse Ordförande läste upp revisors berättelse, mötet godkändes 
och fastställde denna. 

9 Fråga om styrelsens ansvarsfrihet gällande räkenskapsåret 2021 
Mötet beslutade enlighet revisorers förslag att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhet 
för verksamheten 2021 -

10 Verksarnhetsplan och budget 2022 
Styrelsen presenterade verksarnhet plan och budget för 2022.Dessa godkändes och 
fastställdes av mötet 

11 Val av ordförande på två år . 
Mostafa Hussienzadeb valdes till ordförande för två år ( 2021 -2023) 

12 Val av ordinarie styrelseledamöter 
Pervaneh Elahi och Hoda Kamzol valdes till styrelseledamöter för två år (2021-2023) 







































Samarbets partners 

Under året har vi samarbetat med: 

• Angered Folkhögskolan

• Socialförvaltningen Nordost

• Bostadsbolaget i Hammarkullen

• Victoria Park

• Studieförbundet Vuxenskolan

• Allmänna Advokatbyrån i Göteborg

KB

• Kvinnocenter i Bergsjön

• Rävebergsskolan

• Hälsoteket i Angered

• Fixoteket Hammarkullen

• Tidigt föräldrarstöd i Lövgärdet

• Föreningen Kryddan i Lövgärdet

• Lövgärdesskolan
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Inledning 

 
Föreningen Stödnätet är en mångkulturell förening som stödjer, hjälper och står för de mest 

utsatta personer i vårt samhälle. Våra träffpunkter finns i Hammarkullen och Lövgärdet. 

Vår uppgift på Stödnätet är att ge trygghet till våra medlemmar och att vara en plats där alla 

kan få kunskap och få hjälp med att ta kontroll över sina liv, men också få en chans att 

medverka i samhällsutvecklingen. 

Utöver detta vill vi även utöka våra medlemmars självförtroende och självkänsla, verka för 

ökad jämställdhet i både hem och samhälle, samt uppmuntra kvinnor att lära sig svenska och 

samhällskunskap. I detta ingår bland annat att öka förståelsen för demokratiska processer, 

våld i nära relationer och hedersrelaterat våld, att förebygga drogproblem och brottslighet 

hos unga, samt att få kännedom om sina rättigheter och skyldigheter. 

Målgruppen som vi vänder oss till är kvinnor, barn och ungdomar från hela Göteborg och alla 

är välkomna oavsett nationalitet eller religion. De flesta av våra medlemmar bor i Nordost. 

Stadsdelen präglas av hög arbetslöshet och högt ohälsotal jämfört med Göteborg som 

helhet. Pandemin har förvärrat situationen och många i vår målgrupp får inte ta del av de 

resurser som krävs för att förebygga utanförskap och sämre hälsa. Myndigheterna har för 

lite resurser och tid för att hjälpa till med de problem som finns i området. Ovissheten om 

framtiden, fattigdom och ohälsa skapar utanförskap och frustration i området. 

Därför det är av extra stor vikt att Stödnätet får fortsätta att existera och göra vårt viktiga 

arbete. Våra träffpunkter finns i Hammarkullen och Lövgärdet men vi har även många 

medlemmar i Rannebergen. Det finns ett stort behov av expandera verksamheten i 

Rannebergen och vi vill därför öppna upp en träffpunkt där. Vi har eventuellt fått tillgång till 

en lokal i Rannebergen, lokalen bistås av Bostadsbolaget, men behöver anställa en person på 

heltid för att kunna bedriva verksamheten där. Dock finns det ekonomiska begränsningar 

och personalbrist som står i vägen för verksamheten i Rannebergen. De lokaler vi har i 

Hammarkullen och Lövgärdet räcker tyvärr inte till för att anordna aktiviteter för boende i 

Rannebergen.  

Vi kommer att fortsätta med den planerade verksamhet under 2022 men utökar aktiviteter i 

samarbete med Aktivtetshuset i Hammarkullen och med andra föreningar i området. Vi 

ansöker för bidrag för personalkostnader och för att jobba med våld i nära relationer, 

hedersrelaterat våld samt aktiviteter för kvinnor mellan 18 år till 90 år. Vi är vill fortsätta 

kämpa med att ge stöd under år 2023 till invånare i Nordost för att de inte ska mista hoppet 

om ett bättre liv. 
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Föreningen Stödnätets syfte och mål  
 

• Stärka förtroendet hos våra medlemmar. 

• Öka jämställdheten. 

• Driva en verksamhet som bidrar till att upplysa, värna om och främja demokratiska 

värderingar. 

• Verka för en ökad integration genom att göra det möjligt för människor att påverka 

sin livssituation och delta i samhällsutvecklingen. 

• Motverka våld i nära relationer. 

• Stödja och hjälpa människor som är utsatta för våld. 

• Förebygga kriminalitet och missbruk bland ungdomar. 
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Jämställdhets- och integrationsarbete  
 

 

På Stödnätet arbetar vi med att skapa strukturer för att främja jämställdheten i samhället. 

Målet är att stärka kvinnors självbild och självkänsla genom att erbjuda en mötesplats för 

kunskap, samtal, rådgivning och samhällsinformation, kurser, studiebesök med mera.  

Detta år ligger fokus bland annat på att hjälpa, stödja och integrera nyanlända ukrainska 

flyktingar, föreningen planerar att anordna flera svenskkurser i samarbete med Angered 

Folkhögskola och Studieförbundet Vuxenskolan. Utöver svenskkurser anordnar vi bland 

annat utflykter och studiebesök i och omkring Göteborg för att våra deltagare ska lära känna 

och få mer kunskap om deras närområde och staden som de bor i.  

 Vi har även sedan länge erbjudit datorkunskaps-, svenska- och samhällskunskapskurser och 

kommer att fortsätta med svenska – och samhällskurserna och planerar att återuppta dessa 

fysiskt.   

 

Vi fortsätter arbetet med fokus att förbättra integrationen, jämställdhet och delaktigheten i 

samhället genom alla våra projekt och aktiviteter. Vi stödjer, ger råd och hjälper kvinnor som 

lever i eller riskerar att hamna i våldsamma relationer.  
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Arbete mot våld i nära relationer och hedersförtryck 
 

Det har från samhällsinstanser och kvinnojourer larmats om att våld mot kvinnor och barn 
ökar i takt med begränsning av rörelsefriheten som kommit med pandemin, söker sig till oss 
för hjälp. Många invånare i Nordost lever med våld i nära relationer eller är offer för andra 
våldsbrott, samtidigt är kunskapen om våld i nära relationer bristande. 
 

Stödnätet kommer fortsätta att erbjuda stöd till invånare som är våldsoffer.  

Vi har en utbildad och flerspråkig personal i som har kapacitet och kompetens att bemöta 

våldsoffer. Personalen på Föreningen Stödnätet behärskar flera olika språk, vilket möjliggör 

för oss att stötta de flesta som söker hjälp hos oss.  

 

Samtalscirklar för att belysa mäns roll i jämställdhet och kvinnovåld 
 

Vi planerar att återuppta samtalscirklar för män med diskussioner om bl.a. våld i nära 

relationer, hedersrelaterat våld och jämställdhet. Syftet är att män skall få förståelse för och 

komma till insikt om patriarkala strukturer och våld i nära relationer. I och med dessa samtal 

kan de också stödja varandra och sprida sin kunskap vidare. Vi anser att det underlättar 

kommunikationen och förståelsen om deltagarna får information på sitt modersmål, det 

underlättar även för deltagarna att ställa frågor och delta i diskussioner. Det kommer även 

finnas studiecirklar på svenska.  
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Kvinnofrid – krisboende, juridisk rådgivning och stöd till våldsutsatta kvinnor 
 

Många kvinnor söker sig till oss pga. våld i nära relationer, hedersrelaterat våld, skilsmässor 

och vårdnad om barn. Hos oss på Stödnätet kan kvinnor få råd och stöd på sitt eget språk. Vi 

tar kontakt med myndigheter när det behövs och hjälper dem med att skaffa boende, samt 

försöker hjälpa till med andra problem som de har.  Vi har en kontinuerlig kontakt med 

socialhandläggarna och andra berörda parter för att tillsammans kunna hjälpa offer. Likt 

många andra som arbetar med våldsutsatta kvinnor har vi märkt ett att antalet offer som 

söker sig till oss har ökat.  

 

Vi har två lägenheter till förfogande för kvinnor i kris. Denna grupp är en viktig del i vår 

verksamhet och vi har möjlighet att ta emot enstaka kvinnor med eller utan barn, som är i 

akut behov av och söker jourboende. Även kommande år räknar vi med att många kvinnor 

och barn kommer att behöva akut boende i våra krislägenheter där vi kan ge dem trygghet 

och stöd. Dom boende får också delta i våra aktiviteter som vi erbjuder våra medlemmar. 

 

Det är oroväckande att så många unga drabbas och vi märker tyvärr att fler söker sig till oss 

och att behovet av detta arbete har ökat och är ännu viktigare nu.  

 

Vi kommer fortsätta erbjuda juridisk hjälp genom vår samarbetspartner Allmänna 

Advokatbyrån i Göteborg KB. 
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Stödnätet och hållbarhet  
 

Stödnätet har genom åren bedrivit olika hållbarhetsprojekt, personalen är utbildade 

miljöambassadörer och föreningen försöker implementera ett grönt tänk i hela dess 

verksamhet. Föreningen skall fortsätta att motivera och stötta deltagare att leva en 

smartare, mer klimatvänlig och hälsosam livsstil men fortsätter även att anpassa vår 

verksamhet, aktiviteter, kurser med mera så att vi minskar koldioxidavtrycket och bidrar till 

en grönare och därmed mer jämlik värld. 
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Träffpunkt i Rannebergen 

 

Rannebergen är en stadsdel som härjas av orolighet, barnfattigdom och kriminalitet. Brist på 

fritidsaktiviteter för barn och unga leder tyvärr till att barn hamnar i otrygga miljöer och 

löper större risk för att hamna ungdomsbrottslighet. För många föräldrar, speciellt 

ensamstående mammor, är det svårt att ordna fritidsaktiviteter p.g.a. dåliga ekonomiska 

förhållanden. Den ekonomiska situationen har ytterligare förvärrats för många efter 

pandemin. 

Vi håller redan på med verksamhet i Rannebergen, vi erbjuder t.ex. läxhjälp för drygt 30 barn 

på Rannebergsskolan och erbjuder även barn och ungdomar lovaktiviteter. Vi vill nu hålla 

fritidsaktiviteter för barn och ungdomar samt erbjuda deras föräldrar stöd och råd genom 

samtal, diskussion och information kring barnuppfostran, skola och utbildning och hur man 

kan motverka våld och drogmissbruk i lokalområdet.  

 

För några år sedan frågade Angereds stadsdelsförvaltning oss om vi kunde öppna en 

träffpunkt i Rannebergen och erbjuda aktiviteterna till boende. I samarbete med 

Bostadsbolaget började vi våra aktiviteter i lokalen som vi fick från Bostadsbolaget, dock blev 

vi tvungna att avveckla vår verksamhet i Rannebergen på grund av byggnadsrelaterade 

problem. Vi har nu igen fått chans att få lokal i Rannebergen för att öppna en träffpunkt där. 

Vi behöver därför finansiering för att erbjuda ovannämnda verksamhet. Vi vill anställa en 

person på halvtid för att hålla i aktiviteter utöver detta behöver vi även köpa material för 

aktiviteterna därför ber vi er att öka verksamhetsbidraget för att vi ska kunna stödja och 

hjälpa Rannebergens invånare.  
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Träffpunkter i Hammarkullen och Lövgärdet. 
 

Stödnätet har funnits i Hammarkullen 25 år och är en trygghet för människor från alla delar 

av samhället, alla är välkomna in. Vi har en bred verksamhet och erbjuder aktiviteter, kurser, 

lovverksamhet, läxhjälp, stöd vid våld i nära relationer med mera i alla våra träffpunkter.  

Våra lokaler är öppna året runt och vi har drop-in där medlemmar kan få hjälp med att 

kontakta myndigheter, fylla i blanketter, tolka brev med mera. Många uttrycker att det är 

skönt för dem att veta att vi finns till när de behöver prata och lösa vardagsproblem.  

 

Genom ett samarbete med Viktoria Park har vi fått en kostnadsfri lokal där vi har vår 

verksamhet i Lövgärdet Centrum sedan 2008. Vår verksamhet i Lövgärdet är väletablerad 

sedan ett antal år tillbaka. Vi har en bra relation med de boende och ett pågående samarbete 

med andra aktörer i området.  

 

2019 fick föreningen en förfrågan från Angereds stadsdelsförvaltning om att bedriva en 

verksamhet för boende i Rannebergen. Vi saknar för tillfället en lokal i Rannebergen och håller 

på att tillsammans med andra föreningar ansöka om en ny lokal i Rannebergen. Vi beräknar 

att få en ny lokal till hösten, Stödnätet kommer i sådana fall behöva utökat ekonomiskt bistånd 

för att kunna bekosta och utveckla verksamheten i Rannebergen, ett område som har en stor 

efterfrågan och behov av den verksamhet som vi bedriver.    
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Öppna aktiviteter för allmänheten  
 
Vi planerar att anordna aktiviteter, informationsmöten och föreläsningar för allmänheten, 

dessa kommer ej kräva medlemskap och riktar sig till barn, ungdomar och deras föräldrar. 

De öppna aktiviteterna kommer att arrangeras i samarbete med Aktivitetshuset 

Hammarkullen och andra föreningar i Nordost. De öppna aktiviteterna kommer att innefatta 

t.ex. konstmålning på material som tyg, duk och porslin, musik och dans, biokvällar och 

hantverk. 

Vi vill gärna motivera stillasittande kvinnor till att röra sig mera. Genom att bryta stigmat och 

visa att det är kul att sporta tillsammans vill vi ändra på detta. Vi planerar därför att anordna 

idrottsaktiviteter som t.ex. fotboll och basketboll. Utöver detta planerar vi även ha 

informationsmöten och föreläsningar om t.ex. allmän hälsa, arbetsförmedlingen, 

försäkringskassan och migrationsverket m.m.  
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Studieverksamhet 

 
Kurser och kunskapsstöd i svenska, samhällskunskap och datorkunskap 
 

Förbättrade språkkunskaper underlättar integration, delaktighet i samhället och är väsentligt 

för att ta sig in på arbetsmarknaden. Syftet med kurserna är att ge ökad möjlighet till 

personlig utveckling, men också att ge inspiration till att på egen hand söka kunskap, studera 

vidare och/eller söka arbete.  

 

Stödnätet arbetar på demokratiska grunder och med pedagogiska metoder där bland annat 

kvinnornas egna kunskaper och erfarenheter utgör grunden i lärandet och att lära av 

varandra. Vi har olika variationer på våra kurser som sträcker sig från nybörjar- till 

medelnivå. Nedan kan ni läsa om de kurser och kunskapsstöd som kommer att erbjudas 

under 2022.  
 

Svenska från Dag ett – Svenskkurs för Ukrainska flyktingar.  

 

Denna kurs riktar sig till asylsökande som väntar på besked från Migrationsverket. Tillsammans med 

Angered Folkhögskola planerar vi kurser på halvtid för asylsökande som är inriktad på språkinlärning 

varvat med praktiska aktiviteter och samhällsinformation. Exempel på aktiviteter är studiebesök, 

friluftsaktiviteter, matlagning och hantverk. Deltagarna får möjlighet lära sig använda språket när de 

interagerar med varandra i olika aktiviteter. Lärarna har kunnat tolka till somaliska, arabiska och 

persiska vilket underlättat inlärningsprocessen. Vi vill under kommande verksamhetsår fortsätta med 

kurserna på distans. Vi planerar att anordna två kurser varav den ena vänder sig specifikt till 

flyktingar från Ukraina. Denna kurs är ledd av personal som talar svenska, ukrainska och ryska.   
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Datorkunskap 
 

Grundläggande datorhantering är essentiell för deltagares möjlighet att på egen hand söka arbete, 

kontakta myndigheter m.m. I kursen ingår det att få hjälp med att skriva CV och söka jobb.  Kurserna 

anordnas i samarbete med Angered Folkhögskola och hålls i Stödnätets lokaler i Lövgärdet. 

 

 

 

Läxhjälp 
 

Barns studier har drabbats hårt av restriktionerna som utfärdas under pandemin, på grund av 

distansstudier har elever haft sämre tillgång till hjälp och stöd från lärare och psykisk ohälsa som 

uppstått till följd av isoleringen har gjort att många elever inte kunnat nå studiemål. Föreningen 

fortsätter bedriva läxhjälp samt utökar möjligheten för fler elever i Nordost att delta. Vi kommer att 

fortsätta läxhjälpen i Rävebergsskolan och påbörja läxhjälp i Rannebergs-, Hammarkulle- samt 

Lövgärdesskolan. Läxhjälpen anordnas i skolornas lokaler med undantag för elever på 

Lövgärdesskolan som har sin läxhjälp i Stödnätets lokaler i Lövgärdet.  Läxhjälpen anordnas en gång 

per vecka i vardera skola, totalt deltar 80 elever i läxhjälpen varje vecka. Syftet är att ge extra hjälp 

till de ungdomar vars föräldrar inte kan hjälpa dem med studier på grund av ekonomiska skäl eller 

pga. bristande språkkunskaper. 
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Social verksamhet 
 

Träffpunkt och aktiviteter för äldre  
Vi planerar att fortsätta bedriva vår träffpunkt för äldre. Syftet är att bryta isolering och ge de en 
möjlighet att skapa nya kontakter. Vi planerar träffar med fika, diverse aktiviteter i våra lokaler samt 
kulturella och fysiska aktiviteter. Aktiviteter innefattar promenader, besök på museum, bio, 
poesiläsning, lagat mat med mera. 

Äldre invånare i Nordost är en grupp som redan innan pandemin levde under ansträngda 
förhållanden pga. bristande språkkunskaper och ensamhet. De är en grupp som drabbats väldigt hårt 
utav pandemin, många har förlorat familj, vänner och bekanta i pandemin och har under en lång 
period levt under väldigt psykiskt ansträngda förhållande, utan möjlighet till ett normalt fungerande 
socialt liv.  

Då många inte behärskar språket är det svårt för dem att utföra dagliga vardagssysslor på egen hand. 
Vi erbjuder därför även hjälp dem med tidsbokningar, läkarbesök, och assisterar vid digitala ärenden 
och betalning av räkningar. Det är ett mycket uppskattat projekt som ger dem trygghet och styrka att 
klara sig bättre i samhället.  

 

Verksamhet för vuxna 

 

Matlagning 
En gång i veckan kommer vi erbjuda en matlagningsaktivitet där man kan laga vegetarisk mat från 

olika delar av världen som serveras till våra lunchgäster. Syftet är att skapa ett socialt nätverk, öva 

svenska och lära känna andra över en god lunch. Denna aktivitet anordnas i Lövgärdet och 

Hammarkullen. 

 

 

Sykurs 
Vi planerar att fortsätta med sykurs för nybörjare och även på lite mer avancerad nivå för dem som 

kan mer när. Syftet med kursen är, förutom att lära sig sy och hantera en symaskin, att utöka 

kunskapen i svenska språket på ett mer praktiskt plan. Vi planerar en sykurs för deltagare som vill 

lära sig att arbeta med textilier. Kursen anordnas I Lövgärdet och Hammarkullen. 
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Hälsoverksamhet 
 

Gym och simning 

 

Regelbunden fysisk aktivitet främjar var för sig och tillsammans god hälsa och välbefinnande, 

tyvärr är det inte alla som har råd gymmedlemskap. Stödnätet har införskaffat 

konditionsmaskiner och boxningsutrustning i Hammarkullen och i Lövgärdet där våra 

medlemmar kan komma och träna utan kostnad. Många medlemmar har uttryckt att de är 

glada och tacksamma att de får möjligheten att träna och påverka sin hälsa till det bättre. Vi 

planerar att anordna fysisk aktivitet utomhus som tex stavgång och utflykter. Vi planerar 

även att fortsätta med kvinnosim som kommer att anordnas på Hammarbadet, vi planerar 

två tillfällen i veckan. Ett tillfälle för kvinnor och ett för mammor och småbarn.  
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Verksamhet för barn och unga 
 

Fritidsaktiviteter under höst och vårterminen 
Redan innan pandemin har vi tryckt på att det saknas möjligheter för barn att delta i meningsfulla 

aktiviteter under sin fritid. Det finns för få fritidsgårdar/aktiviteter där unga och barn i Angered kan 

tillbringa sin fritid på vettigt sätt i vuxnas närvaro som inte innebär höga kostnader för barnens 

föräldrar. Många unga lever under ansträngda förhållanden i socioekonomiskt utsatta områden och 

familjer har drabbats hårt av arbetslösheten och isoleringen som uppstått till följd av pandemin. 

Många barn och ungdomar lever med riskfaktorer som gör att de riskerar att begå brott.   

Vi planerar att erbjuda ungdomar kvällsaktiviteter av olika slag som musik, dans och sport i vuxnas 

närvaro och fortsätta arbeta preventivt mot ungdomsbrottslighet och våldsbejakande extremism. 

Dessa aktiviteter kommer anordnas en gång per vecka i Hammarkullen och Lövgärdet och fortlöper 

under vår- och höstterminen.  

 

Lovverksamhet 
Vi kommer att fortsätta ordna lovaktiviteter för barn i Hammarkullen, Lövgärdet och Rannebergen. Vi 

ordnar lek, pyssel, studiebesök och utflykter för barn i blandade åldrar. Utöver försöker vi lära barnen 

empati, omtanke, solidaritet och att sätta gränser.  

Vi förväntar oss att drygt 150 barn kommer att delta i våra lovaktiviteter även i år. 

 

Sommaröppet 
Föreningen Stödnätet kommer hålla öppet under majoriteten av sommaren.  

 

Tjejgrupp 
Vi planerar även att med två tjejgrupper, en i vardera träffpunkt, om vår ekonomi tillåter detta.  

Syftet är att ge dem chansen att vara med på aktiviteter under ordnade former, som de annars 

kanske inte kunnat delta i av olika orsaker. I aktiviteterna ingår att de ska få information om 

jämställdhet, demokrati och hedersrelaterat våld, men också samhällsinformation m.m.  

Om det är möjligt planerar vi att ordna läger under sommarlovet.  
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Övrig verksamhet 
 

Café 
Vi planerar att fortsätta bedriva cafét i samarbete med Angered Folkhögskola. Vi har haft en anställd 

och praktikanter som bedrivit cafét. Syftet med Cafét är att ordna arbetsträning och arbete samt 

marknadsföra Föreningen. Cafét fungerar även som en mötesplats. 

 

Föreläsningar 
Vi kommer att fortsätta med föreläsningar om olika sorters samhällsinformation när detta är möjligt. 

Efter föreläsningarna kommer vi diskutera det aktuella ämnet/ämnena i diskussionsgrupper. Vi 

kommer även att gå på andra föreläsningar med våra medlemmar. 

 

Utflykter och studiebesök 
Vi på Föreningen Stödnätet anser att studiebesök och utflykter är en mycket viktig del av 

integrationsprocessen. Vi kommer att återuppta vårt arbete med att arrangera ett flertal utflykter 

och studiebesök med syftet att lära känna Göteborg med omnejd. Vi kommer även besöka 

arbetsplatser och ta emot studiebesök från andra aktörer om detta är möjligt. Utflykterna är väldigt 

uppskattade då många av medlemmarna inte själva har den ekonomiska möjligheten att själva åka 

på utflykter. 
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Samarbetspartners 
 

Vi är väldigt tacksamma för våra samarbetspartners. Under året samarbetar vi med följande 

myndigheter, företag, organisationer och föreningar:   

      

• Angered Folkhögskola 
• Aktivitetshuset Hammarkullen 
• Socialförvaltningen Nordost 
• Bostadsbolaget i Hammarkullen  
• Victoria Park Lövgärdet  
• Studieförbundet Vuxenskolan   
• Allmänna Advokatbyrån i Göteborg KB  
• Kvinnocenter i Bergsjön   
• Hälsoteket i Angered  
• Tidigt Föräldrarstöd Lövgärdet 
• Föreningen Kryddan Lövgärdet 
• Lövgärdesskolan 
• Rävebergsskolan 
• Rannebergsskolan 
• Hammarkulleskolan 
• Tikitut 
• Brottsofferjouren   

 

 

Ett stort tack på förhand! 
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 Mostafa Hosseinzadeh, Ordförande 
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  Parvaneh Elahi, Ledamot 
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 Fatima Rinawe, Ledamot 
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 Sabina Mancilla, Ledamot  

 
 

 

  

 

 





§ 7. Styrelse

Den av årsmötet valda styrelsen består av fem ordinarie och två suppleanter. 
Ordförande (2 år) 
Sekreterare (2 år) 

- Kassör (2 år)
- Två ordinarie ledamöter (1 år)
- Två suppleanter (1 år)

Om ordförande avgår under tiden mellan två årsmöten inträder den vid årsmötet först valda 
ersättaren i styrelsen. 
Styrelsen är ansvarig för verksamheten i föreningen. 

§ 8. Räkenskapsår och revision

Räkenskapsåret omfattar tiden 1 januari - 31 december. 
För revision av verksamhet och räkenskaper väljs av årsmötet en revisor. 
Mandatperioden för revisor är två år. 

§ 9. Ändring av stadgar

Ändring av eller tillägg till dessa stadgar kan endast göras vid ordinarie årsmöte. 

§ 10. Verksamhetens upphörande

I händelse av föreningens avveckling skall kvarstående medel överföras till en förening i 
Angered som arbetar utifrån liknande ändamål som Föreningen Stödnätet. Val av förening 
beslutas utifrån styrelsens förslag på årsmötet. 
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Lakrneluta Jusin 
kassör 
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Sabina Mancilla 
ledamot 
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Parvaneti Elahi 
ledamot 
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